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22/03/2024

80025450422

CROCE AZZURRA "ODV" “ETS"
Sede . VIA DEL GELSO, 52 SIROLC 60020 AN

Aftivith A 949980

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

IMMOBILIZZAZION| MATERIALI 1.009.618,40
TERRENI E FAEBRICATI 183,081,80
Fahbricah strumentali 183 081,80
ALTRI BENI MATERIALI 826.536,60
Ambutanze e macchine 776.602,87
Manutenzion starerdinaria 12 281 87
Manut. straordinarie sede 18 649,75
Attrezzature sanitare 14 030.61
Computer 4 871 50
CLIENT1 68.248,83
CLIENTI 58.248,83
AZIENDA OSPOSPRIUNITIUMBERO 1 - GM 11 B80,60
AZIENDA SANITARIAN 3 105,98
FONDAZIONE DON CARLO GNOCCHI ONLUS 50,00
ASUR ROMAASL RCMA 1 361,52
AN.PAS Comitato Regionale March 3 404,00
CASA D! CURA VILLA IGEAANCONA - LA 722.70
KOS CARE SRL 110,00
GRUPPO ILLIRIA SPA 153 40
ail ancona macerata 200,00
ZAFFIRO CENTROSUD Srl 250,00
Azienda Sarnitaria Territoriale di A 5098062
CREDITI DELLATTIVO CIRCOLANTE 56.971.46
CREDIT] VERSO ALTRI ENTRC 12 MES! 55.971,46
Depositi cauzionali 230,00
Irap cfacconti 6 623,00
Credito DLEG/2014 100,78
Rendicontazioni da liquidare 29.015,68
Fomitor cfacconti 20.002.00
DISPONIBILITA" LIGUIDE 93.653,06
DEPOSITI BANCARI E POSTALI 89.332,38
8CC Filottrano 48 850,02
CIC Postale 3 598,76
Libretto BCC Filottrane FIDD 24 968,862
Carta TASCA 185,70
LIBRETTO BCC FILOTTRANG TFR 981798
CARTATASCASTEPO 893,30
DENARQ E VALORI Ik CAS3A 4.320,68
Cassa 4 320 68

PASSIVITA'

4

4120
41207101
41204102
41207104
412015002
4120 /5004
412075005
9

955
0000001
18

1815
181574
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20/10
2014074
20/15
20/15/5003
21

2115
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2278
0000002
0paonz1
0000033
0000069
0000089
0000119
Q0001423
0000128
0000428
0000161
0000228
000023z
0000239
Q000244
0000275
0000332
0000344
Q000352
0000359
0000379

Q000401

0OOD427
0000451

Qpao4ss

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ALTRI BENI MATERIALI
Fdoamm ambulanze e macchine
F do amm. manutenzioni straord
F do amm man.str. seds
Fdo amm attrezzature sanitarie
F.do amm. macchine eletironiche

F do amm.to fabbricati strumentali

CLIENTE

CLIENTI

AZ SAN UNICA REG.LE ZONATERR LE 7 AN

PATRIMONIO NETTO

CAPITALE

Patrimonia netto

FONDI PER RISCHI ED ONERI

F.Dl PER IMPOSTE
F do imposte Irap
ALTRI FONDI

Fondo rischi

TFR LAVORO SUBORDINATO

TFR LAVORO SUBORDINATO

TFR

FORNITORI

FORNITORI
AUTOFFICINABAIOCCO SN C.
SOLSPA.

MENGARELLI ANTONIO
TERMOCINQUE S.N.G.

CONERO SERVICE 2000

LAVANDERIA NEW SOLAR SRL UNIPERSONA

AN.PAS COMITREG MARCHE
ERREBI GRAFICHE RIPESI SRL
PANIFICIO DI SABBATINI FABIO & G
ARPAM

AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
ACQUAMBIENTE MARCHE SRL
FONDAZIONE PAREM

ACQUAMATIC 8.R.L. UNIPERSONALE
DUEMME TRADE SRL

SALUMIFICIO DEL CONERO SNC

P.A CROCE GIALLA - ONLUS AMCONA
CACCHIARELLI FRUTTA SRL

SIGES S8RL

aim ensergy

adristicash
CARROZZERIiA DEL. CONERQ DI MARRA 8,

PETRAGCCINI FABIO

Aftivita' di altre organizzazioni associ

Pag.

818.063,30
818.083,20
726 020,46
12 281,87
279745
565815
2.649 68
6B 655 69
700,73
700,73
700,73
293.474,33
293.474,33
293 474,33
27.057,00
7.057,00
7.057,00
20.000,00
20.000,00
41.524,58
41.524,58
41.524,58
32.152,34
12.152,34
1039,18
3172,58
270805
135,00
805,98
200 81
37.39
5.841,36
177,76

a7 80
513,15
2.066,13
421,22
1068177
208 84
38,00
48,80

7 404,82
323,47
44578

1101,54
101,50
484,10

26165,34



Data di stampa  22/03/2024

Partita VA

Cod. Fiscale

ATTIVITA

BO025450422

TOTALE ATTIVITA"
PERDITA D'ESERCIZIO

CROCE AZZURRA "ODV" "ETS"
Sede : VIA DEL GELSO, 52 SIRCLO 60020 AN

Aftiviia A 949880 Adtivita' di altre organizzazioni associ

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

1.227.491,7%
53.660.71

PASSIVITA

0000458 TiM COMUNICA

4000480 GOMMAUTO di Paaluci &C Snc

23 DEBITI

23140 DEBITI VERSO BANCHE OLTRE 12 MESI
23 /405001 Mutuo BCC

234125 DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI
23712573 INAIL Dipendent da versare

231138 ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI
23713511 Ritenute dipendenti da versare
23113678 Inps dipendenti da versare

231135/8 Dipandenti cfretribuzioni

23713575002 Versamenti f do prev complementar

TOTALE PASSIVITA'

Pag.

329,14
783.08
58.180,18
40.378,89
40379 89
65,32
65,32
27.734,97
4 411,58
9040,40
12.295 00
1 887,98

1.281.182,46
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22103/2024

CROCE AZZURRA "ODV* "ETS"
Sede . VIADEL GELSO, 52 SIROLC 60020 AN

Aftivita A 949990 Altivita' di altre organizzazioni associ

80025450422
CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023
RICAVI
COST! MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI 1.260,00 80 Ricavi da servizi
ACQUISTI DIVERSI 41.250,00 8071 Entrate da Enti Pubblici
Merci 125000 80/1/1 Convenzione Asur TPS
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI A52,62 80/1/5005 EMERGENZA
LEASING,LOCAZIONI, NOLEGGI,LICENZE 452,62 BO/1/5014 SALDO STAND BY 10% 2022
Canont noleggic software 45262 80/1/5015 SALDO STAND BY EME 2023
QGNERI DIVERSI DI GESTIONE §50,98 80/1/50C16 conguaglic potes estiva al 90% 202
ONER! DIVERS! DI GESTIONE 660,99 80/1/5017 Rendicentazicne 2622
Valori bellati 3s100 80/2 Servizi a aftri soggetti
Muite ed ammende 26580 B0/Z/1 Sarito stefano
ALTRI RICAVI E PROVENT] 41,20 BO/2/5001 " ACCONTO TRASPCRTI OSPEDALI RIUNIT]
ALTRI RICAVI E PROVENTI 11,20 B0/2/73002 TRASPORT! OSFEDALI RIUNITI
Rimborso spese bolli 11,20 80!3 Convenzione Comuneg
Parsonale 272,930,056 80/3/1 Convenzione Comune Sirolo
Caosti personale 272.930,05 80/4 Entrate 1stituzionali
Retribuziam 180 062,10 8Q74/1 Quote sociah
Contributi Inps dipendanti 5312840 80/4/2 Offerte da pavati
Coentrnbub Inail dipendenti 381575 80/74/3 Oblazioni in rmemaoria
Accantonamento TFR 1282887 80/4/a Sx1000
divise dipivol 6538023 80143 Calendan
Assicurazioni volanian 270964 807416 Rimborsi UTF
Accertamenti sanitari dipendenti 680,52 BO/4/5001 Coniributo Comune Sirolo
Formazione dipivol 275734 807475002 GONTRIBUTO PRO ACQUISTO AMBULANZA
Consulenze 480720 80/5 Ricavi finanziari
Direftore Sanitario 4 880,00 80/5/1 nteressi attivi bancari
Gestione automezzi 76.110,83 80/8 Altre entrate
Carburante ambulanze 23,464,755 B0/6/1 Sopravvenisnze attive
Carburanie C1 DTO86HJ 503142 80/6/2 Arrotondamenti atiivi
Carburanie C3 ES023GY 228,58 80/6/3 Altri ricavi
Carburante C10 FBB1TEE 213938 BO/6/5002 SERVIZI STERC
Garburante G2 FX248LA 4.398,06 80/6/5003 Utilizzo fondi
Carburante G4 GAQD7SC 11 072,53 80/6/5005 servizi Villa Igea
Carburants C11 GHB73NP 584,75
Manutenzicne ordinarie ambulanze 9.498,72
Man.Ord.C1 DTO66H) 219994
Man Ord C10 FB817EE 1 881,67
Man Ord. C2 FX24BLA 1477 15
Wan ordinana GACOTFC 178270
Man Ord. Peugeot GES38XP stepo 114,64
Man ordinara Talento FY734PY 1 544 08
Man ordinaria Ducatlc GHE7T3INFP 496,54
M tenzione st inaria armbul 1.005,13
Man Stra C10 FBEB17EE 630,54 CROCE LR A4 “QgDaV”
MAN STRAORD C4a GAOG7SC 127,54
Man Stracrd C11 GHE73NP 247 05 3
Assicurazioni ambulanze 5.823,50
Assicurazione €1 DTOGEHJ 648,50
Assicurazione C10 FB217EE 719,00

Pag 3

498,388,47
210.092,73
17 920,24
104.817.24
29.169,37
28.013,83
1 155,67
29 015,68
$1.331,00
50,00
37.704.00
23 577,00
30.000,00
30 000,00
119.346,86
2.480,00
62 614,05
5.289.10
447833
782070
564,68
35.000,00
1.1C0,09
369,30
369,30
77.248,58
4.067,37
568
21.150,18
18 548,54
25.888,00

7 579,80
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22/03/2024

80025450422

CROCE AZZURRA
Sede : VIADEL GELSO, 52 SIROLO 60020 AN

Pag.

"Opv" uETsu

Attivita A 948990 Attivita' di alife organizzazicni associ

CONTO ECONCMICC DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Assicurazione C2 FX24B8LA

ASSICURAZIONE C4 GADD7SC

ASSICURAZIONE C5 PEUGECT GES38XP

Assicurazicne C11 GHETINP
Carburante altrt mezzi

Carburante C8 DY488YH

Carburante C9E ES761FX

Carburante C7 EF520B3G

Carburante Peugeot GES38XF
Manutenzioni ord, altri mezzi

Man.Qrd.C8 DY488YH

Man Ord COB ES761PX

Man Ord.C7 EF520GG
Manutenzioni straord. altri mezzi

Man.Stra, C8 DY4868YH

Man Stra.C8B EG761PX
Assicurazioni altri mezzi

Assiourazione C8 DY488YH

Assicurazione C8E ESTE1PX

Assicurazions C7 EFS20GG

Assicurazione Talento FV734PY
Pedaggi autostradali

Ped Aut C1 DTOBEHY

Ped Aut C3 ES023GV

Ped Aut C10 FBE17EE

Ped Aut.C8 DY488YH

Ped.Aut. C8B ES781PX

Ped Aut.C7 EF520GG

CANONE TELEPASS

PEDAG AUT NUOVA GONERQG 2 FX24BLA

PEDAG. AUT NUCVA CONERD 4 GAQDTSC

PEDAG C5 PEUGEOT GE938XP

PEDAGG C8 TALENTOFY734PY
Altri costi

Rewvisione C1 DTO86HJ

Revisione C10 FE?17EE

Qlio, filtd  C1 DTOGEHJ

Qlio, filtri C9B ES761PX

Olio, filtr C7 EF520GG

CLID, FILTRT NUCVA C2 FX248LA

revisloane C4 GAODYSC

filtri olic matore conero 4 GADDTS

REVISIONE TALENTO FV734PY

REVISIONE GES38XP

filtri olio talento FV734PY

Attrezzatare sanitaric
Manutenzione attrezzature sanitari

Acquisto gtrezzature sanitarie

1.468,50
676.50
132450
084 50
7.577,60
2 983,28
217848
1989 44
425,84
2.018,37
302,17
1435 40
278.80
1.611,68
9717 40
534,28
6.312,50
2.952 50
1.084,50
573,00

1 702,50
2.455,21
89,82
43,88
65,56
78,36
131,30
215,75
137.69
3,89
B47 47
761.66
78.83
3.401,18
7875
7875
383,02
240,80
313,86
506,50
78.75

1 161,00
81,00
78,75

400.00

12.948,79
4 057,70

257770

RICAVI
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677213
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133

6871
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68/2
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68/212
69

69/3
89/311
89/375002
69 /3/5003
69 /375004
70
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ICYERE
TOr142

704143
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80025450422

CROCE AZZURRA
Sede : VIA DEL GELSO, 52 SIROLO 60020 AN

Pag

IIODVII "ETS"

Aitivita A 949990 Attivita’ di altre organizzazioni associ

CONTG ECONOMICO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Materigle saniiario di cansumo
Ossigena
Costi gestione struttura
Costi gestione seda
Energia alettrica
Gas
Acqua
Telefono
Spese posiali
Lavanderia & biancheria
Adempiment sicurezza e prnvacy
Cancelleria e stampati
Manutenzioni sede
Materiale pulizia e disinfeziong
Alimentan
Ass Tecn. Computer & Programmi
Accessori Sede
Ass Sede Tuttufficic e resp civil
Canong Ral
Manutenzione Caldaie
Guuote servizio civile nazionale
Sanificazione bompole ossigeno
rfiuti spectali
Hardware e software
connessiope intemet
Trasferimenti a terzi
Trasferimenti a strutture superiori
Anpas nazicnale {essere
Anpas quate social
Quota CUP
Altri oneri
Imposte ¢ tasse
Irap
Imposte comunali
Oneri bancari
Oneri bancan
Interessi passivi
Ammortamenti
Altri ammortamenti
Allrezzature sanitarie
Ammsriamento ambulanze
Ammortamento garage
Ammartamente macching eletireniche
Altri costi

Costi diversi

Sopravvenienze passive
Arrotondaments passivi

Altri costi

1.866,70
4 444 69
68.063,45
£8.063,48
7 168,40
5 656,44
147475
643776
136,59
1.002,88
778478
10 619,96
1 464,00
4 29590
9 667,54
804,22

3 707,36
1.362.00
203,70
864,14
110000
1.434,72
212,52
237290
282 80
8.251,82
8.251,92
472,08
4707.84
3072,00
8.880,77
7.061,40
7 057,00
4,40
1.819,37
554,57

1 264,80
96.806,32
96.806,32
1753.83
70 760,45
22.885,23
1.406,81
18.641,03

1£,961.96

43,88
6,16

5 768,73

RICAVI




Data di stampa
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CROCE AZZURRA "ODV" "ETS"
Sede : VIADEL GELSO, 52 SIROLO 60020 AN

Partita VA Attivita A 848000  Aftivita' di altve organizzazioni associ
Cod. Fiscale 80025450422
CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023
COSTI RICAVI
TO/145 Rimborse spese viaggio milit 1 430,50
704175004 APPARATIRADIO 219,84
70 F1 /5008 gestione cup 6.892,85
70 1601 Costi STEPQ 3.679,07
70/601/3 Cosh mezzi STEPD 762,08
70/801 /4 Altri costi STEPO 2 917,02
TOTALE COSTI §52.04%,18 TOTALE RICAVI

PERDITA D'ESERCIZIO

CROCE

498.388,47
53.660,71



